
 

メール配信障害の件につきまして 

 

日頃より当組合の運営につきまして、多大なるご理解・ご協力を賜りまして厚く御礼を申し

上げます。 

 

令和６年５月２０日にメールにてご案内させていただきました「協同組合ニュース１６０号（若

葉号）発行の件」につきまして、当組合のシステムエラーが原因により、同じ内容のメール配信

が複数届いてしまう事象が発生いたしました。 

 

お送りいたしましたメール配信につきましては、同じ内容のメールのため、 

ご迷惑をおかけいたしますが、破棄していただきますようお願い申し上げます。 

 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後、このようなことがない様、再発防止に努めてまいります。 

 

関係者各位ならびに誤記によりご迷惑をおかけしました皆様に、心よりお詫び申し上げます。 

お問い合わせを頂いた皆様にも大変ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございません

でした。 

ここに重ねてお詫び申し上げます。 

 

公認会計士協同組合 

 

 

 


